
UCHWAŁA NR 1/16/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 maja 2024 r. 
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 5, art. 255 pkt 3 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720) 
oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup 38 sztuk tabletów 
wraz z oprogramowaniem, etui, ładowarkami z kablami oraz ze świadczeniem gwarancji  
dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

  
§ 2. Odrzuca się oferty Wykonawców: 

1) PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki z siedzibą w Kwidzynie (82-500) przy ul. Staszica 22;  
2) Alltech Spółka Jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk z siedzibą w Płocku (09-407) przy ul. 

Spółdzielczej 33; 
3) Betacom S.A. z siedzibą w Warszawie (01-377) przy ul. Połczyńskiej 31a; 
4) Jupiter-Integration Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (04-713) przy ul. Żegańskiej 2a; 
4) Tomasza Barzyckiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą BARZYCKI 

INWESTYCJE TOMASZ BARZYCKI z siedzibą w Kukowie (34-206) przy Kuków 
121a; 

5) 13p Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu (50-512) przy ul. Tarnogajskiej 11-13, 
 ponieważ ich treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 

§ 3. Unieważnia się przedmiotowe postępowanie, ponieważ cena najkorzystniejszej 
oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


